
po
do

m
ítk

ov
é

m
od

ul
y

284 / 285

INOX ANTIVANDAL

tlačítka pro podomítkové moduly

Číslo výrobku Popis výrobku Cena

  8.9365.8.000.000.1 tlačítko PL3 Single Flush, bílá barva 669 Kč

  8.9365.9.004.000.1 tlačítko PL3 Single Flush, barva lesklý chrom 1 155 Kč

  8.9366.0.007.000.1 tlačítko PL3 Single Flush, barva matný chrom 1 155 Kč

  8.9366.2.000.000.1 tlačítko PL3 Dual Flush, bílá barva 669 Kč

  8.9366.3.004.000.1 tlačítko PL3 Dual Flush, barva lesklý chrom 1 155 Kč

  8.9366.4.007.000.1 tlačítko PL3 Dual Flush, barva matný chrom 1 155 Kč

  8.9366.5.000.000.1 tlačítko PL3 Single Flush INOX ANTIVANDAL, nerez 2 035 Kč

Číslo výrobku Popis výrobku Cena

  8.9370.8.000.000.1 tlačítko PL3 Single Flush infračervený senzor, bílá 
- bílá barva, 
-  tlačítko je použitelné pouze pro podomítkové moduly 

s montážní hloubkou 13 cm
- bezdotykový infračervený senzor 
- napájecí napětí: 24V DC, 
- příkon: 50 W, 
- jednočinné (single) splachování, 
-  reaguje na přítomnost osoby po dobu delší než 7,5 s 

ve vzdálenosti do 0,7 m,  
- ke spláchnutí dojde 2 s po odchodu ze snímané zóny, 
-  samočinné doplňkové spláchnutí po každém osmém použití 

(v souladu s hygienickými předpisy EU), 
-  po 24 hodinách dochází k samočinnému spláchnutí od 

posledního sepnutí, 
-  součástí dodávky je integrovaná elektronika, nerezový držák 

elektromagnetu, elektromagnet
-  zákazník má možnost dodatečného ručního spláchnutí 

mechanickým tlačítkem, např. při úklidu nebo výpadku 
proudu, 

- možnost vypnutí senzoru, 
- elektroniku nelze zakoupit jako náhradní díl
-  jedná se o složitý komponent a vyžaduje přesnou montáž, 

výměna pouze kus za kus
-  1 zdroj 8.9507.2 pro 2 tlačítka (na 1 napájecí zdroj lze připojit 

2 splachovací tlačítka   8.9370.8)

6 987 Kč

Single Flush, bílá, 
infračervený senzor

Dvojí řešení úspory vody – ať se spláchne jakkoliv, šetří se stále:
•  Single Flush – vždy se spláchne stejným množstvím vody, které je 

možné nastavit např. na 4,5 litru pro klozety, které jsou na tento 
objem certifi kovány.

•Dual Flush – malé či velké spláchnutí, jak je potřeba.

Splachovací tlačítka Roca jsou kompatibilní s JIKA podomítkovými moduly.

t lačítko PL3

automatické tlačítko PL3 infračervený senzor

Náhradní díly najdete na straně 321.

Dual Flush, lesklý chrom Dual Flush, matný chromDual Flush, bíláSingle Flush, bílá Single Flush, matný chrom Single Flush INOX 
ANTIVANDAL – nerez

Single Flush, lesklý chrom




